Ngày 29/1 (tức ngày mùng 8 tháng Giêng năm Quý Mão), tại Đền thờ thầy giáo Chu Văn

An, Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban Nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành

phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương tổ chức Lễ khai bút Xuân Quý Mão 2023.